'}{EPUBLIKA E SHQIPERISE“
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. ﬂZ ke prot. Kaméz, mé '/ZJZ]OZ]

VENDIM
Nr&O Daté /£ /2 12021

PER
PER NJii NDRYSHIM NE VKB NR 160 DATI 23.12.2020 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PiR VITET 2021, 2022, 2023”

Né& mbéshtetje té:
Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.19.07.2021, né kushte t& vecanta si pasoje ¢ masave t€ ndérmara
pér parandalimin e pérhapjes s€ virusit COVID-19, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.68 dt
13.07.2021.

- Ligji nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 34, 40, 41, 54,55,

Ligji nr. 9936 d1. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, |

ndryshuar,

Ligjinr. 10 296 dt. 08.07.2010, “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin,,

Ligji nr, 682017 dt. 27/04/201 7" Pér Finaneat e Vetégeverisjes Vendore”

Uddhé=zimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”

Shkresa e MF nr 19697 dt 20.10.2020 “Dérgohet Njoftim transferta e

Pakushtézuar e pergjithshme dhe Sektoriale pér vitin 2021",

Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte té zbatimit t¢ buxhetit”

Udhézimin Nr. 27 daté 10.07.2020 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2021-2023 ™~

Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte 1€ pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém t€
njésive t& vetéqeverisjes vendore

VKM nr 427 di 08.07.2021 “Per nje ndryshim ne V.K.M w26, dt 20.01.2021 “Per Perdorimin e Fondit te Rindertimit
per Financimin ¢ ¢ Rindertimit/Rikonstruksionit te Objekteve Arsimore ne Bashkine Kamez ... dhe caktiimin e tyre si njesi
zbatuese”.

VENDOSI

| Miratimin e ndryshimeve te buxhetit t& Bashkisé Kaméz pér vitin 2021 si me poshté:

2 Miratimin e ndryshimevet ne Tabelen e Burimeve te financimit per vitin 2021,

3.Miratimin e ndryshimeve ne tabelen e shpenzimeve & fondet e rindertimit per vitin 2021
4.Miratimin e struktures buxhetore per vitin 2021 sipas tabelave bashkelidhur.

5.Ky vendim hyn ne fuqi pas konfi rmimit ligior nga Prefekti i Qarkut.
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